О внесении изменений в состав Комитета по вопросам регулирования внешней
торговли

Утративший силу
Решение Комиссии Таможенного союза от 2 марта 2011 года № 574. Утратило
силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 7 марта 2012
года № 6
      Сноска. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической
комиссии от 07.03.2012 .№ 6
      Комиссия  Таможенного  союза  решила:
      1. Назначить Председателем Комитета по вопросам регулирования внешней
торговли сроком на один год Сулейменова Тимура Муратовича, Вице-министра
экономического развития и торговли Республики Казахстан, освободив от
указанной должности Евдоченко Андрея Александровича.
      2. Включить в  Комитета по вопросам регулирования внешней состав
торговли Гурьянова Александра Евгеньевича – заместителя Министра
иностранных дел Республики Беларусь, исключив из его состава Евдоченко
Андрея Александровича.
Члены Комиссии Таможенного союза:
О т  Р е с п у б л и к и
Беларусь

О т  Р е с п у б л и к и
Казахстан

О т  Р о с с и й с к о й
Федерации

С. Румас У. Шукеев И. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан